
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  (ЯСЛА – САДОК) № 119 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

Н А К А З 
24.03.2021                                                                                                         №45 

 

Про підготовку та проведення 

Тижня здоров’я 
 

 На виконання Листа МОН України  «Щодо організації фізкультурно-

оздоровчої роботи в дошкільних навчальних закладах» від 02.09.2016 № 1/9-

456, згідно плану роботи закладу дошкільної освіти №119 на 2020/2021 

навчальний рік, з метою оптимізації рухового режиму  дошкільників, 

сприяння фізичному розвитку та мотивації дітей та батьківської 

громадськості до занять з фізичної культури та спорту 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Провести Тиждень здоров’я з 29 березня 2021 року по 02 квітня 2021 

року. 

2. Вихователю – методисту Бичковій О.П.: 

2.1. Розробити план проведення Тижня здоров’я та довести до його відома 

педагогів. 

До 25.03.2021 

2.2. Підготувати виставку методичного матеріалу щодо проведення 

фізкультурно – оздоровчої роботи з дошкільниками в методичному кабінеті. 

 До 26.03.2021 

2.3. Розробити критерії оцінки організації і проведення  Тижня здоров’я та 

ознайомити з ними педагогів. 

До 26.03.2021 

2.4. Узагальнити результати проведення Тижня здоров’я та надати звіт про 

результати роботи. 

До 07.04.2021 

3. Вихователям: 

3.1. Опрацювати  матеріали виставки в методичному кабінеті. 

До 29.03.2021 

3.2 . Скласти перспективний план проведення Тижня здоров’я відповідно до 

вікових особливостей дітей кожної групи та погодити його у вихователя – 

методиста. 

До 29.03.2021 

3.3. Підготувати конспекти занять, бесід, вікторин, консультативний матеріал 

для батьків, дидактичний матеріал, обладнання тощо. 

До 29.03.2021 



2 

 

3.4. Провести роз’яснювальну роботу серед батьків. 

До 02.04.2021 

3.5. Оформити фотовиставку за результатами проведення Тижня здоров’я. 

До 05.04.2021  

4. Керівникам музичним Степаненко Ю.К., Писаревській А.А., 

І.Б.Сердюковій  інструктору з фізкультури Вишневській Н.Д.: 

4.1. Підготувати конспекти  заходів в музичній залі. 

За планом 

4.2. Оформити музичну залу, підготувати стадіон, обладнання. 

До 29.03.2021 

5. Сестрі медичній старшій Сидорко А.Г.: 

5.1. Провести консультування вихователів щодо організації фізичного 

навантаження для дітей різних груп здоров’я.  

До 29.03.2021 

5.2. Здійснювати контроль за дотриманням фізичного навантаження під час 

проведення заходів, що відбуватимуться в рамках проведення Тижня 

здоров’я. 

29.03.2021-02.04.2021 

6. Видати наказ за результатами проведення Тижня здоров’я та ознайомити з 

ним педагогів. 

05.04.2021 

7. Контроль за виконанням наказу покласти на вихователя-методиста 

Бичкову О.П. 

 

Завідувач        Н.Є.Туманова 

 

Оригінал підписано 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

З наказом  «Про підготовку та проведення Тижня здоров’я» №45 від 

24.03.2021 ознайомлені: 

 

Антонюк-Красавіна Ю.Л. ______________ ___.03.2021 

Бабенко Л. Ф. ______________ ___.03.2021 

Барсукова О.Ю. ______________ ___.03.2021 

Бичкова О.П. ______________ ___.03.2021 

Біатова Н.О. ______________ ___.03.2021 

Білобородова О.О. ______________ ___.03.2021 

Вишневська Н. Д. ______________ ___.03.2021 

Дульнева І.В. ______________ ___.03.2021 

Калій Т. О. ______________ ___.03.2021 

Колісніченко Н.М. ______________ ___.03.2021 

Копилова Н.В. ______________ ___.03.2021 

Краснова А.В. ______________ ___.03.2021 

Лялюк Ю.В. ______________ ___.03.2021 

Марченко В.А. ______________ ___.03.2021 

Пирву С. О. ______________ ___.03.2021 

Резуненко А.В. ______________ ___.03.2021 

Свентицька В. І. ______________ ___.03.2021 

Семенова А.О. ______________ ___.03.2021 

Сердюкова І.Б. ______________ ___.03.2021 

Сидорко А.Г. ______________ ___.03.2021 

Сляднєва А.С. ______________ ___.03.2021 

Степаненко Ю.К. ______________ ___.03.2021 

Тишинська Ж. В. ______________ ___.03.2021 

Щербіна Т. М. ______________ ___.03.2021 

Яценко К. М. ______________ ___.03.2021 

 


